2021 年 3 月 31 日

各位

        東亞合成株式会社

        MT アクアポリマー株式会社

高分子凝集剤の販売事業承継について

東亞合成株式会社（本社：東京都港区、社長：髙村 美己志、以下「東亞合成」）の連結対象会社である

MT アクアポリマー株式会社 （本社 ：東京都千代田区、社長 ：小淵 秀範、以下 「MTAP」）は、三菱ケミカ

ル株式会社 （本社 ：東京都千代田区、社長 ：和賀 昌之、以下 「三菱ケミカル」）の高分子凝集剤の販売事業

を会社分割により承継することについて、関係当局の承認が得られましたので、お知らせいたします。

記

対象となる製品および承継時期

    対象製品：アニオン系、カチオン系および両性系高分子凝集剤ならびにそれらのブレンド品

    承継時期：2021 年 3 月 31 日

＜本件に関する問合せ先＞

 東亞合成株式会社      コーポレートコミュニケーション部 電話 03-3597-7215

 MT アクアポリマー株式会社  経営企画部              電話 03-6206-4505

          以上